– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Υλικών Κατασκευής και Εξαρτημάτων Σωληνώσεων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι δύο χιλιάδες εξακόσια
ευρώ (22.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

(ΚΟΗ.011218) με αριθμό συμβολαίου GA 826379, πρόκειται να προμηθευτεί τα παρακάτω είδη, 
σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στον παρακάτω Πίνακα, οι 
οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Γενική περιγραφή: Υλικά Κατασκευής και εξαρτήματα σωληνώσεων 
Προϋπολογισμός: Είκοσι δύο χιλιάδες εξακόσια ευρώ (22.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
CPV: 44164310-3, 44190000-8 

Α/Α Τεχνικές Προδιαγραφές ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(σετ/τεμάχια) 

1 ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΦΙΑΛΩΝ 7.5Lt 7 ΣΕΤ 

2 ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΣ 316L Φ15 των 6μ  25 ΤΕΜΑΧΙΑ 

3 ΤΑΦ Φ15 Θ-Θ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 150 ΤΕΜΑΧΙΑ